

DanSign A/S
Fjeldhammervej 19, 2610 Rødovre

CVR-nr. 20 98 21 79

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. marts 2024.

Mikael Vennegaard Mielke
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	DanSign A/S Fjeldhammervej 19 2610 Rødovre
	CVR-nr.: 20 98 21 79
	Stiftet: 29. juni 1998
	Hjemsted: Rødovre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Lars Bro Milner, Formand Christian Dalum Mikael Vennegaard Mielke
Direktion	Mikael Vennegaard Mielke, Adm. direktør
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive handel og industri, herunder produktion og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, som måtte blive besluttet af selskabets bestyrelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 519 t.kr. mod 2.458 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	15.965.213	15.443.048
1 Personaleomkostninger	-14.479.808	-11.691.066
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-543.035	-433.707
Driftsresultat	942.370	3.318.275
Andre finansielle indtægter	78.044	24.156
2 Øvrige finansielle omkostninger	-389.820	-104.096
Resultat før skat	630.594	3.238.335
3 Skat af årets resultat	-111.116	-780.678
Årets resultat	519.478	2.457.657
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	5.287.784
Overføres til overført resultat	519.478	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.830.127
Disponeret i alt	519.478	2.457.657

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
4 Goodwill	2.097.899	666.854
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>2.097.899</u>	<u>666.854</u>
5 Produktionsanlæg og maskiner	395.565	31.762
6 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.253	202.010
7 Indretning af lejede lokaler	414.707	365.841
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>836.525</u>	<u>599.613</u>
8 Deposita	519.950	503.360
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>519.950</u>	<u>503.360</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.454.374</u>	<u>1.769.827</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.616.210	4.313.664
Varebeholdninger i alt	<u>3.616.210</u>	<u>4.313.664</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	7.717.971	8.201.304
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	222.625
Udskudte skatteaktiver	85.827	0
Andre tilgodehavender	1.429.591	99.299
Periodeafgrænsningsposter	85.304	126.585
Tilgodehavender i alt	<u>9.318.693</u>	<u>8.649.813</u>
Likvide beholdninger	158.472	542.584
Omsætningsaktiver i alt	<u>13.093.375</u>	<u>13.506.061</u>
Aktiver i alt	<u>16.547.749</u>	<u>15.275.888</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
9 Virksomhedskapital	750.000	750.000
Overført resultat	2.219.478	1.700.000
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	5.287.784
Egenkapital i alt	2.969.478	7.737.784
Gældsforpligtelser		
Deposita	234.170	148.461
Anden gæld	1.383.522	1.163.503
Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.617.692	1.311.964
Gæld til pengeinstitutter	1.270.878	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.189.968	1.704.136
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.847.405	1.436.029
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.164.873	0
Gæld til associerede virksomheder	1.529.986	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	172.964	766.678
Anden gæld	2.784.505	2.319.297
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	11.960.579	6.226.140
Gældsforpligtelser i alt	13.578.271	7.538.104
Passiver i alt	16.547.749	15.275.888

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

11 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført resul-</u> <u>tat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for regn-</u> <u>skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	750.000	4.530.127	0	5.280.127
Årets overførte overskud eller underskud	0	-2.830.127	5.287.784	2.457.657
Egenkapital 1. januar 2023	750.000	1.700.000	5.287.784	7.737.784
Udloddet udbytte	0	0	-5.287.784	-5.287.784
Årets overførte overskud eller underskud	0	519.478	0	519.478
	750.000	2.219.478	0	2.969.478

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	13.196.849	10.660.952
Pensioner	1.084.710	851.776
Andre omkostninger til social sikring	<u>198.249</u>	<u>178.338</u>
	<u>14.479.808</u>	<u>11.691.066</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>26</u>	<u>22</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>389.820</u>	<u>104.096</u>
	<u>389.820</u>	<u>104.096</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	172.964	766.678
Årets regulering af udskudt skat	<u>-61.848</u>	<u>14.000</u>
	<u>111.116</u>	<u>780.678</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	918.290	918.290
Tilgang i årets løb	<u>1.749.697</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.667.987</u>	<u>918.290</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-251.436	-120.252
Årets afskrivninger	<u>-318.652</u>	<u>-131.184</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-570.088</u>	<u>-251.436</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>2.097.899</u>	<u>666.854</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Produktionsanlæg og maskiner		
Kostpris 1. januar 2023	811.770	811.770
Tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	2.570.500	0
Afgang i årets løb	<u>-606.591</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>2.775.679</u>	<u>811.770</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-780.008	-732.803
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	-1.977.251	0
Årets afskrivninger	-126.196	-47.205
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>503.341</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-2.380.114</u>	<u>-780.008</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>395.565</u>	<u>31.762</u>
6. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	1.432.118	1.544.611
Tilgang i årets løb	0	85.008
Afgang i årets løb	<u>-650.538</u>	<u>-197.501</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>781.580</u>	<u>1.432.118</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.230.108	-1.235.986
Af- og nedskrivning af tilgang vedrørende virksomhedsoverdragelse	626.092	0
Årets afskrivninger	-151.311	-191.623
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>0</u>	<u>197.501</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-755.327</u>	<u>-1.230.108</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>26.253</u>	<u>202.010</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
7. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	479.952	479.952
Tilgang i årets løb	<u>169.422</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>649.374</u>	<u>479.952</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-114.111	-18.121
Årets afskrivninger	<u>-120.556</u>	<u>-95.990</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>-234.667</u>	<u>-114.111</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>414.707</u>	<u>365.841</u>
8. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	503.360	428.100
Tilgang i årets løb	<u>16.590</u>	<u>75.260</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>519.950</u>	<u>503.360</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>519.950</u>	<u>503.360</u>

Noter

31/12 2023

31/12 2022

9. Virksomhedskapital

Aktiekapitalen består af 750.000 aktier a 1 kr.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en samlet restleasingydelse på 392 t.kr.

Selskabet har stillet garantier overfor kunder for i alt 2.365 t.kr.

Selskabet har stillet virksomhedspant på nominelt 5.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende tilgodehavender fra salg, lagerbeholdning, Immaterielle rettigheder samt driftsmateriel og inventar.

11. Eventualposter

Eventualforpligtelser

	t.kr.
Husleje	<u>7.635</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>7.635</u>

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med LMT Human Capital ApS, CVR-nr. 38335405, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskat mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
